Zarzadzenie Nr 0050.17.2015.PD
Wojta Gminy Poczesna z dnia 30 marca 2015r.

w sprawie: zmian w budzecie i planie finansowym gminy na 2015r.

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 257 pkt. 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publiczaych /Dz.U. z 2013t
poz.885 z pézn. zm./ Wojt Gminy Poczesna zarzadza, co nast¢puje:

§1

dokona¢ nastepujacych zmian w planie finansowym budzetu gminy na 2015r.

w zL.
Dziat | Rozdziat S Nazwa Zmniejszenie Zwigkszenie
DOCHODY 26.293
758 Rézne rozliczenia 26.293
75801 Cz¢$¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla 26.293
jednostek samorzadu terytorialnego
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu pafistwa 26.293
WYDATKI 925.127 898.834
710 Dziatalno$¢ ustugowa 45.000
71005 Prace geologiczne 45.000
4300 | Zakup ustug pozostalych 45.000
750 Administracja publiczna 102.142
75023 Urzedy gmin 102.142
4210 | Zakup materialéw 1 wyposazenia 57.142
4300 | Zakup ustug pozostalych 45.000
801 Oswiata i wychowanie 822.985 796.692
80101 Szkoly podstawowe 390.612
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do 29.000
wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 302.000
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 50.000
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 7.612
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 2.000
80104 Przedszkola 162.745
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do 10.000
wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 125.000
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 23.000
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 3.545
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.200
80110 Gimnazja 243.335
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do 13.000
wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 195.000
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 31.000
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 4.335
80149 Realizacja zadafh wymagajacych stosowania 162.745
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkolach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego
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Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i mlodziezy

w szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogolnoksztalcacych, liceach
profilowanych i szkolach zawodowych oraz
szkotach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzei

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalnosé¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Pomoc spoteczna

Wspieranie rodziny

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

26.293
26.293

10.000

125.000
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3.545
1.200

633.947
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497.000
81.000
11.947

2.000

57.142
27.000
4.000
560
22.440

30.142
20.160
5.803
3.391
463
117
208

Dotyczy Uchwaly Rady Gminy Poczesna Nt 40/VII/15 z dnia 26 marca 2015r.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.




